



November 2019 – No. 14

Banen Lige Nu



Mandag den 18. november, blev alle greens prikket, for sidste gang i år.

Prikket med 18 mm spyd for at optimere. Det hjælper på vandgennemtrængning i overfladen, så næringen kommer ned til rødderne.

Ellers har greenkeeper teamet travlt med forskellige opgaver rundt på banen. Så længe det er mildt (men desværre meget vådt) så arbejdes der på forskellige projekter.

Lige nu arbejdes der på at renovere gul tee på hul 12. Poppeltræerne bagved teestedet har sendt lange rødder ind under teestedet. Hvilket gør at træerne suger vand og næring til sig, og ved det at poppeltræers rodnet ligger forholdsvis højt i terrænet, gør at de ødelægger overfladen, og teested klippere går i rødderne. Ikke optimalt for hverken klipper eller teested.

Planen er at rykke teestedet et par meter frem fra bagkant, og så til gengæld gøre teestedet bredere – dvs. mulighed for flere teebox placeringer





Ordinær Generalforsamling 2019 - Mandag den 18. november 2019

Dagsorden i henhold til vedtægternes § 5: Dagsorden for Ordinær Generalforsamling

1. Valg af dirigent.
2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år.
3. Fremlæggelse af regnskab til godkendelse.
Regnskab skal være gennemgået og påtegnet af ekstern revisor.
4. Forelæggelse af Budget og fastlæggelse af medlemskontingent og indskud
5. Forslag fra Bestyrelsen
6. Forslag fra Medlemmer
7. Valg af Bestyrelsesmedlemmer
På valg er:
Kim Bjerregaard (modtager genvalg)
John Vegner Madsen (modtager ikke genvalg)

Bestyrelsen foreslår
Lene Flytkjær Lundsgaard
8. Valg af Revisor
9. Eventuelt

Referat tilgængelig på www.hammelgolfklub.dk – Generalforsamling 2019
<https://www.hammelgolfklub.dk/wp-content/uploads/2019/11/Referat-Generalforsamling-2019.pdf>

Bestyrelse konstituerer sig på først kommende Bestyrelsesmøde - mandag den 25. november





Juleturnering 2019

Sidste turnering i 2019 er den traditionsrige **Juleturnering med Magnus Frisch** som sponsor – Husk **DIN tilmelding** – www.golfbox.dk

Lørdag 7. december

Sponsor Magnus Frisch A/S



Magnus Frisch JULETURNERING

HGK Klub i Klub

Seniorklubbens program for 2020 er nu tilgængeligt på www.hammelgolfklub.dk, samt i printet version ved Sekretariatet



Dame & Herre klubberne arbejder på 2020 program – kommer på hjemmesiden straks de er klar til offentliggørelse.



Regel 1 Undervisning

Mandag den **25. november kl. 18:00** afholdes årets sidste Regelundervisning.

Lige som i alle andre sportsgrene er der også nogle regler i golfsporten. Derfor har vi lavet Regelundervisning 1, næste gang mandag den 25. november.

Undervisningen vil dreje sig om de vigtigste regler, for at kunne spille en runde golf, og tager også sigte mod regelprøven.

Efter at have deltaget i Regelundervisning 1 & 2, er du klar til en Regelprøve.



Kontingent opkrævning 2019/20

Kontingent opkrævning er udsendt i uge 47 – men desværre har der indsneget sig en fejl.

I forbindelse med overførsel af data til PBS, er data ikke blevet registreret korrekt hos PBS.

Hvis du er tilmeldt PBS betaling skal du ikke gøre noget – overførsel sker automatisk som det plejer. Fremsendt faktura er derfor kun af informativ art.

Hvis du ikke har modtaget faktura skyldes det måske vi har din mail adresse registreret forkert. Venligst meld tilbage til Sekretariatet med aktiv mail adresse.

Vi beklager fejlen !





Årets Julegaveide

Hammel Golf Klub har ikke mindre end tre fantastiske tilbud til DIG i forbindelse med Julen 2019.



Køb en
Startpakke
til golf

Startpakken er den perfekte gave til én du holder af.

Med en **Startpakke** i hånden, bliver gave modtageren introduceret til golf på bedste vis med professionel undervisning, lån af udstyr og socialt samvær med andre nye golfspillere. Vi vil gøre vores allerbedste for at give hende/ham den bedste start på livet som golfspiller!

Startpakken kan kun indløses i Hammel Golfklub.

Læs mere om **Startpakken** på www.danskogolfunion.dk

XL Golf – Fritspilsordning

Er du XL Golfer ?

Med XL har du muligheden for gratis greenfee – og lige så mange runder du har lyst til på banerne i Viborg Golfklub, Ikast Tullamore Golf Club, Randers Golfklub, Kalø Golf Club, Tange Sø Golfklub og Aarhus Aadal Golf Club. Du skal blot tilmelde dig XL Golf fritspilsordningen 2020. Prisen er kun kr. 900,- for hele kalenderåret 2020.

Når du har tilmeldt dig XL Golf medlemskab, er du klar. Herefter vil greenfee automatisk bliver registreret til 0,- kr. hver gang du bestiller en tid i de pågældende klubber.



"Til Dig fra Mig"

Står du lige og mangler **Til og Fra kort til Julen**, så har Hammel Golf Klub godt tilbud til dig.

2 x 5 Til og Fra Kort – med HGK Logo bold på

Kun kr. 50,- for pakke med 10 kort. Køb **HGK Til og Fra kort** og støt klubben

